[bookmark: _GoBack]様式第5号(第8条関係)
排水設備等工事完了届兼工事検査申請書

	確認
	第　　　号

	令和　　年　　月　　日
　直島町長　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　 　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電　話　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　次のとおり工事が完了したので検査を申請します。

	工事区分
	□　排水設備〔□　新設　□　増設　□　変更　　　　　 〕
□　水洗便所〔□　新設　□　増設　□　変更（切替含む）〕

	設置場所
	直島町字

	着手年月日
	　　　　　令和　　年　　月　　日

	完了予定年月日
	　　　　　令和　　年　　月　　日

	完了年月日
	　　　　　令和　　年　　月　　日

	指定工事店名
	住　　所
名　　称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
（電　話　　　　　　　　　）　（ＦＡＸ　　　　　　　　　）

	備考

	　検査の結果支障がありませんので承認してよろしいか。
	通知
	令和　　年　　月　　日

	検査
	令和　　年　　月　　日

	備考
	決　　　裁
	町長
	副町長
	課長
	主幹
	課長
補佐
	係長
	係

　（注）１　工事が完了した日から７日以内に提出して下さい。
　　　　２　申請者が法人の場合は、申請者欄に法人名・代表者名・担当者名・ＦＡＸ番号を加えて記入して下さい。
　　　　３　太枠内のみ記入して下さい。